中共西南财经大学法学院委员会                      [image: ]                    学生党建办公室
[image: ]
中共西南财经大学关于决定接收 张茂岚 等 8 名同志为中共预备党员的公告
经党支部于 2019 年 06 月 11 日召开支部大会，讨论通过将张茂岚 等 8 名同志接收为中共预备党员,现将其基本情况予以公告。
	序
号
	姓名
	性
别
	出生
年月
	文化
程度
	政治
面貌
	参加党校培训时
间是否合格
	是否
政审
	工作单位或班级
及职务（职称）
	申请入
党时间
	列为入党积极分子时间
	在校期间主要表现

	学习成绩
	公益服务
	社会实践
	干部任职
	科研
	其他活动
	奖惩情况

	1
	张茂岚
	女
	1998.05
	本科生
	预备党员
	是
	是
	16级法会一班
	2016.09
	2018年4月
16日
	GPA3.4
	温特志愿者活动、成都国际马拉松志愿者
	暑期三下乡、暖冬、中国家庭金融调查
	曾任职法学院学生会外联部副部长
	2018年国创
	无
	学业奖学金、国家励志奖学金

	2
	安美霖
	女
	1998年03月
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2016级法学金融双学位光华实验班
	2016年09月
	2017年10月24日
	GPA3.4
	1.温江区法院志愿者
2.成都草莓音乐节志愿者
3.金温江半马志愿者
	1.泰和泰律所实习；2.涌泉社区普法
	法学院分团委宣传部干事；法学院分党委党建办公室组织部副部长
	《劳动监察与劳动仲裁交叉职能优化的实证分析》课题组成员

	剑桥大学暑期学校；国创、法创杯创新创业三等奖
	三次丙等奖学金

	3
	陈雨佳
	女
	1998.02
	本科生
	预备党员
	是
	是
	法学院2016级法学（法学-会计双学位班）
	2016.09
	2017年10月
15日
	专业绩点3.6
	1、2014年南京青奥会志愿者
2、2017年暑期于“阳光家园”社区服务一周；
3、校内特殊儿童志愿者活动服务一天；
	1、参加2017年暑期三下乡；2组织2018年西财暖冬社会实践活动
	曾任法学院学生会学术部副部长
	1、2018年国家级大学生创新训练项目省级结项；2、2018年国家级大学生创业训练项目国家级立项等。
	1、参加2018年西南财经大学“苏功强杯”最强演说家演讲比赛获一等奖；2、参加南京“五四”青年辩论赛，个人获“最佳辩手”等。
	奖励：获四次乙等学业奖学金、一次丙等学业奖学金及各类单项奖学金；“三好学生”、“优秀学生干部”等荣誉称号。
无惩罚记录。

	4
	付梦
	女
	1999.8
	本科生
	预备党员
	是
	是
	无
	2017.10
	2018年4月
17日
	优良，获得丙等学业奖学金
	无
	高新区人民检察院公诉处、温江区人民法院速裁室实习
	2016-2017法学班班长
	无
	无
	校级单项奖学金*1、学业奖学金、校级三好学生

	5
	罗雪景
	女
	1997.03
	本科生
	预备党员
	是
	是
	法学-会计双学位1班
	2016.09
	2017年11月
05日
	3.2
	温江特殊儿童帮扶活动
	西财暖冬行动
	法学院团学办公室部长
	国家级创新创业大赛
	无
	无

	6
	魏赫
	男

	1998.06
	本科生
	预备党员
	是
	是
	校学生会文体部长
	2017.09
	2018年04月
09日
	绩点：3.9
专业第三
	进福利院、养老院送温暖
	2019年“西财暖冬”
	西南财经大学校学生会部长
	2018年本创
	主持、演讲比赛
	“三好学生”、“优秀共青团员”、社会实践“先进个人”

	7
	赵志宇
	女
	1998.08
	本科生
	预备党员
	是
	是
	无
	2016.09
	2018年10月
30日
	GPA3.7
	无
	参与暖冬及三下乡社会实践
	无
	无
	无
	获得2017-2018学年校级三好学生

	8
	刘文娟
	 女
	1997.07
	本科生
	预备党员
	是
	是
	学习委员
	2016.09.25
	2018年4月
17日
	前五学期加权平均分85.56
	参与一米阳光支教队进行寒假支教
	参与两次暑期三下乡、西财暖冬
	法学院学生会社会实践与创新创业部长，班级学习委员
	国创省级结项
	读书笔记大赛优秀奖
	获“甲等奖学金”；“社会实践先进个人”“三好学生；“优秀学生干部”；“优秀共青团员”等称号

	9
	胡稳
	女
	1998.03
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2016级法学与会计双学位
心理委员
	2016.10
	2017年10月
24日
	3.7
	1. 特殊儿童帮扶志愿活动
2. 西财暖冬普法
	1.三下乡调研
2.中国平安实习
	班级心理委员
	1.国家级创业2.省级创新等
	全国节能宣传周第二届讲好节能故事大学组三等奖
	1.连续五次学业奖学金
2.中国农业银行社会奖学金二等

[bookmark: _GoBack]
10

image1.jpeg

image2.jpeg